
— 6002 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 58

1) rzut poziomy obiektu budowlanego - 0,20 z³

2) reklamê - 0,20 z³

§3. Pozosta³e uregulowania uchwa³y, o której mowa w §1
obowi¹zuj ¹ bez zmian.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi
Miasta Gniezna.

Poz. 1169, 1170

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak

1170

UCHWA£A Nr XVIII/218/2008 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 10 marca 2008 r.

w sprawie: zaliczenia ulicy H. Cegielskiego w Gnie�nie,
do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity
Dz.U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) Rada Miasta Gniezna
uchwala co nastêpuje:

§1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych wymienion¹
ni¿ej ulicê: ul. H. Cegielskiego

§2. Ustala siê przebieg ul. H. Cegielskiego zgodnie
z za³¹cznikiem nr 1 i nr 2.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi
Miasta Gniezna.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i podlega og³oszeniu w sposób zwyczajowo
przyjêty na terenie miasta Gniezna.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Stachowiak



— 6003 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 58 Poz. 1170



— 6004 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 58 Poz. 1170


